

合併簡明損益表

單位：新臺幣仟元

季別	2019年度(依Taiwan IFRS編制)			
	第一季	上半年度	前三季	全年度
營業收入	8,448,489	17,986,451	28,178,768	37,906,373
營業成本	7,518,046	15,858,346	24,666,830	33,176,648
營業毛利(毛損)	930,443	2,128,105	3,511,938	4,729,725
營業費用	498,658	1,041,316	1,549,507	2,138,804
營業利益(損失)	431,785	1,086,789	1,962,431	2,590,921
營業外收入及支出	153,064	148,452	9,352	134,724
稅前淨利	584,849	1,235,241	1,971,783	2,725,645
所得稅(費用)利益	(104,228)	(291,116)	(566,695)	(696,067)
本期淨利	480,621	944,125	1,405,088	2,029,578
其他綜合損益	77,779	162,015	47,585	(493,736)
本期綜合利益總額	558,400	1,106,140	1,452,673	1,535,842
淨利歸屬於母公司業主	479,935	945,890	1,409,585	2,035,222
淨利歸屬於非控制權益	686	(1,765)	(4,497)	(5,644)
綜合利益總額歸屬於母公司業主	557,683	1,107,804	1,460,670	1,545,021
綜合利益總額歸屬於非控制權益	717	(1,664)	(7,997)	(9,179)

單位：新臺幣仟元

季別	2018年度(依Taiwan IFRS編制)			
	第一季	上半年度	前三季	全年度
營業收入	6,023,923	12,863,121	21,592,265	30,634,088
營業成本	5,593,861	11,741,871	19,382,070	27,256,290
營業毛利(毛損)	430,062	1,121,250	2,210,195	3,377,798
營業費用	428,272	827,836	1,299,836	1,821,039
營業利益(損失)	1,790	293,414	910,359	1,556,759
營業外收入及支出	97,740	(57,983)	(252,479)	(290,879)
稅前淨利	99,530	235,431	657,880	1,265,880
所得稅(費用)利益	20,970	(110,258)	(320,369)	(510,205)
本期淨利	120,500	125,173	337,511	755,675
其他綜合損益	(229,614)	264,834	236,232	188,528
本期綜合利益總額	(109,114)	390,007	573,743	944,203
淨利歸屬於母公司業主	125,530	133,501	357,893	785,003
淨利歸屬於非控制權益	(5,030)	(8,328)	(20,382)	(29,328)
綜合利益總額歸屬於母公司業主	(106,453)	386,154	583,050	966,735
綜合利益總額歸屬於非控制權益	(2,661)	3,853	(9,307)	(22,532)